
Č L O V Ě K   V   T Í S N I 
 
 
Vážená paní starostko/ Vážený pane starosto, 
 

 rád bych Vám touto cestou představil  terénní sociální službu, kterou naše společnost, Člověk v tísni o.p.s 
poskytuje v regionu ORP Stříbro od 1.1.2015.  Budeme rádi, za pomoc při šíření nabídky naší terénní sociální služby 
mezi občany ve vaší obci. 
 

 Naše služba je určena pro všechny občany z území ORP Stříbro, kteří mají podobné problémy a vzhledem ke své 
tíživé životní situaci a kompetencím nejsou schopni tyto problémy řešit. Naše služba je registrovaná podle zákona o soc. 
službách a pro občany bezplatná. Služba je terénní a za klienty tedy mohu přijet domů, případně si můžeme sjednat 
schůzku  v naší konzultační místnosti ve Stříbře (nedaleko náměstí).  
 

 Nabízíme podporu při hledání zaměstnání. Podporujeme klienty, kteří mají zájem vyřešit svoji tíživou situaci 
bydlení. Zaměřujeme se na problematiku sociálních dávek,  pracovně právních vztahů a dluhů. Jsme schopni pomoci při 
orientaci  ve  finančních závazcích, vymáhání dluhů a exekučním řízení obecně. Máme dlouholeté zkušenosti se 
sepisováním insolvenčních návrhů.Obecně nabízíme lidem asistenci při komunikaci s různými typy  úřadů  a snažíme se 
tak předcházet případným nedorozuměním. 
 

Podrobnější informace o naší organizaci a službách najdete na www.clovekvtisni.cz/plzen 

V případě jakýchkoliv otázek mne neváhejte kontaktovat. 
 

Těším  se na případnou spolupráci 
Mgr. Otakar Bartošík, tel: 777 787 691 

 

Terénní sociální pracovník/Dluhový poradce 

Člověk v tísni o.p.s - pobočka Plzeň 

 


